Разъяснения положений документации о закупке от 05.10.2021 г. № 2
(Извещение от 29.09.2021 г. № АЭФ-ДЭ-220)
	№ п/п
	Вопрос
	Разъяснения

	1
	Прошу Вас уточнить годы пуска специальной техники, заявленной на страхование
	Запрашиваемая информация представлена в приложении

Приложение

	Наименование
	Год выпуска

	187.
	Мотовездеход (снегоболотоход) YAMAHA VI (5Y4AMD6Y1HA100702)
	2017

	188.
	Мотовездеход (снегоболотоход) YAMAHA VI (5Y4AMD6Y1HA100747)
	2017

	189.
	Мотовездеход (снегоболотоход) YAMAHA  VI (5Y4AMD6Y3HA100703)
	2017

	190.
	Погрузчик BOBCAT S650H, №A3NW14488
	2019

	191.
	Погрузчик BOBCAT S650H, №A3NW14497
	2019

	192.
	Снегоуплотнительная машина (ратрак с лебедкой) 941991С0892502 PRINOTH EVEREST W с башенной лебедкой, зав. № EVP41633
	2013

	193.
	Снегоуплотнительная машина (ратрак) 941991С0892719 PRINOTH EVEREST S frame number EV41534
	2013

	194.
	Снегоуплотнительная машина Husky, зав. номер HU61603
	2011

	195.
	Снегоуплотнительная машина Prinoth AG Everest на гусеничном ходу_1,  зав. № EV51986
	2018

	196.
	Снегоуплотнительная машина Prinoth AG Everest на гусеничном ходу_2, зав. № EV51987
	2018

	197.
	Снегоуплотнительная машина Prinoth AG Everest на гусеничном ходу_3, зав. № EVP51833
	2018

	198.
	Снегоуплотнительная машина PRINOTH EVEREST W, зав. № EVP51257
	2015

	199
	Снегоуплотнительная машина PRINOTH EVEREST W EVP51254
	2015

	200.
	Снегоход Polaris 120 INDY (VIN SN1WB1AE0FC513418)
	2014

	201.
	Снегоход Polaris 120 INDY (VIN SN1WB1AE2FC513419)
	2014

	202.
	Снегоход Polaris 120 INDY (VIN SN1WB1AE7FC513299)
	2014

	203.
	Фронтальный погрузчик XCMG LW300KN (VIN XUG0300KPKCB10803)
	2019

	204.
	Фронтальный погрузчик XCMG LW300KN XUG0300KJKCB13025
	2019

	205.
	Экскаватор Komatsu PC200-8M0 (VIN Y201638, KMTPC244VKR201638)
	2019

[bookmark: _GoBack]